
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4229

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:39:02

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 8/2021

N° do Processo: 676712021

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 25/05/2021 13:54:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/05/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/06/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/06/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para adequação de local, fornecimentos e instalação de
plataforma de acessibilidade no prédio da Defesa Civil de Cajati - SP, sito a Rua Frutuoso Pereira de
Moraes, s/nº - Bairro Bico do Pato - Cajati - SP - CONTRATO FEHIDRO 053/2020
Resumo:
Contratação de empresa especializada para adequação de local, fornecimentos e instalação de
plataforma de acessibilidade no prédio da Defesa Civil de Cajati - SP, sito a Rua Frutuoso Pereira de
Moraes, s/nº - Bairro Bico do Pato - Cajati - SP - CONTRATO FEHIDRO 053/2020

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/09/2021 00:00:00REVGAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS 008/2021 Baixar

10/06/2021 00:00:00PARECER DPU IMPUGNAÇÃO EDITAL TP 008-2021 10-06... Baixar

10/06/2021 00:00:00PARECER PREFEITO IMPUGNAÇÃO EDITAL TP 008-2021 ... Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4229/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-adequacao-de-local-fornecimentos-e-instalacao-de-plataforma-de-acessibilidade-no-predio-da-defesa-civil-de-cajati-sp-sito-a-rua-frutuoso-pereira-de-moraes-sn-bairro-bico-do-pato-cajati-sp-contrato-fehidro-0532020p/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3fd3627f864f48897149703b348ee53.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82248761d39f37327e689a8c88291525.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13c53353a61b67c37f2ae3546660ae4c.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
25/05/2021 00:00:00EDITAL TP 008-2021 REPETIÇÃO Baixar

29/04/2021 00:00:00ANEXOS TP 008-2021 Baixar

29/04/2021 00:00:00EDITAL TP 008-2021 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0aec839b6f89554da6ae487feb4cd95f.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9326f507121d4cd2933c936e26797944.zip
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab647072e4f69062f18c9b1ec5da7ea2.pdf

